
Pubblicata sul sito istituzionale il 
22/02/2016 - N.  190  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 34 del Reg. Data  19/02/2016 N. 109  del Reg. Generale

OGGETTO Acquisto n. 30 copie del volume 'Caduti e Decorati della Provincia
di Lecce nella grande Guerra'. Liquidazione  in favore
dell’Editore “Il Salentino'. CIG Z611821E9C.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO:
 - che con delibera di G.C. n. 109 del 02.11.2015, all'oggetto "Progetto, proposto dal Comune di 
Tuglie  e dall'Associazione  "Gallipoli  Nostra",  denominato   Caduti  e decorati  della  Provincia  di 
Lecce nella Grande Guerra", l'Amministrazione Comunale si impegnava all'acquisto di n. 30 copie 
del relativo  volume edito dall’Editore “Il Salentino”;
 -  che con determinazione n. 4/14 si procedeva a regolare  impegno di spesa,  per l'acquisto dei 
suddetti  volumi,  sull’  intervento  1.03.02.15.999.03.02/1042  “Utilizzo  contributo  da  parte  della 
BELPOWER”  bilancio Pluriennale 2015/2017 - anno 2016,
- che con determinazione n.13/24 del 21.01.2016 si procedeva all'affidamento della fornitura di n. 
30 copie del  volume "Caduti e decorati della Provincia di Lecce nella Grande Guerra" in favore 
dell'Editore “Il Salentino”;

VISTA la fattura FATTPA 4_16 del 22.01.2016 di € 480,00, IVA esente, fatta pervenire 
da "Il Salentino Editore" S.r.l. relativa all'acquisto di n. 30 copie del volume "Albo d'oro dei Caduti 
e Decorati della Provincia di Lecce nel Primo Conflitto Mondiale";

VISTI:
- il D.Lgs n. 163/2006 e s.m.i., art. 125, comma 11,
- il Regolamento Comunale per l'acquisizione di beni, servizi e lavori, art. 5 comma 5;

ACQUISITO il DURC on line,  nr. Prot. INAIL 1378464,   con scadenza 25.02.2016, 
dal quale risulta che la ditta "Il Salentino Editore srl" di Melendugno è in regola con i versamenti 
INAIL e INPS;

PRESO ATTO che al  fine della  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  è  stato  generato  il 
codice CIG: Z611821E9C;

RITENUTO dover liquidare in favore della casa editrice "Il Salentino" srl di Pantaleo 
Candido  di  Melendugno  (Le), P.I.  04185870757,   la  somma  complessiva  di  €  480,00  per  la 
fornitura di n. 30 copie del volume "Caduti e decorati della Provincia di Lecce nella Prima Guerra 
Mondiale";

D E T E R M I N A

1. DI  LIQUIDARE,   per  i   motivi  in  premessa  esposti,  all’Editore  “Il  Salentino,  S.r.l.  di 
Pantaleo Candido di Melendugno (Le), P.I. 04185870757, la somma di € 480,00  a saldo 
della fattura FATTPA 4_16 del 22.01.2016, IVA esente, per la  fornitura di n. 30 copie del 
volume "Caduti e decorati della Provincia di Lecce nella Prima Guerra Mondiale" .

2. DI  PORRE   l'onere  della  spesa  pari  ad  €  480,00,  IVA  inclusa,  sull’  intervento 
1.03.02.15.999.05.02/1042  “Utilizzo  contributo  da  parte  della  BELPOWER”   bilancio 
Pluriennale 2015/2017 - anno 2016.

3. DI ACCREDITARE la  somma complessiva  di  € 480,00  sul  conto  dedicato  riportato  in 
fattura. 

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  19/02/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE
                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  19/02/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  19/02/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  22/02/2016 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 190 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale  il    22/02/2016   e vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  22/02/2016
 

 IL MESSO COMUNALE  IL  SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
            

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data  19/02/2016
	N. 109  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

